
入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

納 入 場 所

種 別

令和 ４ 年 ４ 月 １ 日

令和 ５ 年 ３ 月 31 日

落 札 率

契 約 金 額

業 務 の 概 要

　登米市立豊里老人保健施設で使用する寝具などの賃貸借を行うも
の。
　①寝具　　②防水シーツ　　③エアーマット
　※１組または１点あたりの単価契約とする。

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

県内の登録業者を選定

２．契約内容

(株)小山商会仙台支店

別紙のとおり

宮城県仙台市若林区卸町東一丁目８番23号

寝具等賃貸借単価契約

宮城県登米市豊里町土手下地内　登米市立豊里老人保健施設

賃貸借

納　入　期　限

から

まで

別紙のとおり



①～⑤の合計額 3,316 3,316 100.00

④防水シーツ 130 130 100.00

⑤エアーマット 3,000 3,000 100.00

②寝具賃貸借（通所・ベッド用） 53 53 100.00

③寝具賃貸借
（通所・簡易ベッド用）

48 48 100.00

寝具等賃貸借単価契約　公表　別紙

品目
予定価格
（税抜）

契約金額
（税抜）

落札率
（％）

①寝具賃貸借（入所用） 85 85 100.00



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

計

※上記の落札金額に消費税及び地方消費税分10%に相当する金額を加算した額が法律上の入札金額である。

(株)アメニティ 辞退

パラテクノ(株) 辞退

白石リース(有) 辞退

ワタキューセイモア(株)東北支店 3,995

(株)エンドー 辞退

(株)小山商会仙台支店 〇 3,316

(株)南部医理科仙台支店 辞退

(株)カワウチ 辞退

丸木医科器械(株)仙台支店 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース(株)東北支店 辞退

(株)バイタルネット古川支店 辞退

備　　　　　　考

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

順　位 金　　　　　　額

業務場所

執　行 　経営管理課長　日野豊里老人保健施設

最低制限価格(税抜)

円3,316

円―

令和４年３月28日
（郵便入札による執行）

入札執行年月日
(開札日)

　寝具等賃貸借単価契約

予定価格(税抜)

様式第１号

入　札　調　書

単位(円)　

件　　名



⑤エアーマット 3,000 3,000 3,600

①～⑤の合計額 3,316 3,316 3,995

③寝具賃貸借
（通所・簡易ベッド用）

48 48 60

④防水シーツ 130 130 170

①寝具賃貸借（入所用） 85 85 95

②寝具賃貸借（通所・ベッド用） 53 53 70

寝具等賃貸借単価契約　入札調書　別紙

品目
予定価格
（税抜）

6　(株)小山商会 8　ワタキュー


